

Abildvej

Søndergade 44

Skolebakken

August 2023

Nyheds- og infobrev fra afdelingsbestyrelsen

Håber I alle har haft en god sommer 😊.

Nu er vi så småt ved at være tilbage efter sommerferien 😊.

Først lidt om Folkefesten den 10. juni 2023 ved Rådhuset, som jo havde fokus på, hvordan vi kunne være med til at engagere beboerne i vores boligområde samt at styrke vores beboerdemokrati. Beboerdemokratiet betyder jo, at du og jeg er med til at bestemme, hvad der sker her i vores afdeling, derfor er det også vigtigt at møde om til vores afdelingsmøde i september. Det var en rigtig fin dag, der var både optræden på scenen, taler, loppemarked og forskellige boder med alt fra Røde Kors over Hjemmeværnet til børn, der lavede perlearmbånd/halskæder, vi var også heldig med vejret, vi havde det flotteste solskinsvejr 😊.

Så fik vi også nyt affaldssystem her i sommer, nu skal der sorteres i 9 forskellige fraktioner, se den lille brochure, der var ilagt den røde kasse, til farligt affald. Til orientering fremgår det af brochuren, at Din forsyning skal kontaktes når der skal afhentes farligt affald (miljøkasse) eller tekstilaffald (rød pose). I afdelingsbestyrelsen synes vi, at I alle har taget godt imod det nye system og bruger det, for det meste korrekt, vi har vel alle fået smidt noget i den forkerte bønne, jeg selv også, vi bliver forhåbentlig bedre 😊.

Vi holdt bestyrelsesmøde den 8. august 2023 hvor vi har gennemgået vores nye vedligeholdelsesreglement, der så skal vedtages på vores afdelingsmøde i september måned. Er der nogen af jer beboere, der måske havde nogle gode ideer/ønsker/forslag, der skal med på vores afdelingsmøde, så kom og lad os snakke om det, eller send en mail 😊. Vi har i afdelingsbestyrelsen bl.a. snakket om garagerne, da de er begyndt at smuldre, så et forslag om hvad der skal ske, er ved at blive udarbejdet. Der er også et forslag om en pavillon, der så kunne bruges som samlingssted til eks. eftermiddagshygge, fælles sammenkomster, hvor vi eks. selv medbringer madpakke, mulighederne er mange. Et forslag er også om vi skal have en opslagstavle, et andet er om de grønne områder.

I anledning af Elins 25 års jubilæum bliver der holdt reception på Skansen 8, den 25. august 2023 mellem kl. 12.00 og kl. 15.00, jf. vedlagte invitation.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved den 23. september 2023, denne dag afholdes afdelingsmødet for vores afdeling. Du vil senere høre nærmere herom 😊

Har du nogen gode ideer eller noget du gerne vil have med i nyhedsbrevet så kontakt en fra bestyrelsen, Jutta Kristiansen, juttabruun@gmail.com, Else Haargaard, elsemh16@gmail.com, Birgitte Eskesen, birgitteeskesen@gmail.com, Susanne Emmerick, susannejohansson383@hotmail.com, 😊.

På bestyrelsens vegne

Susanne Emmerick

25 års jubilæums reception

25-8-2023 Kl. 12.00 - 15.00

Skansen 8 Varde

Elin Lund



Den 15. august 1998 startede Elin i AAB Varde. Og hun har holdt fast lige siden.

Derfor inviterer vi kolleger, beboere, forretningsforbindelser, bestyrelsesmedlemmer og Elins familie til en hyggelig sammenkomst, hvor vi i fællesskab kan fejre jubilæren



Michael Kornager
Direktør AAB



Carsten Schultz-Nielsen
Formand AAB